1 :ii Pe!-i L ‘. ■ Í-J' dl ’ . le 30 do Janmio lie íi/?? - ClAFJÍj Or TCIAL N° 1151 2021 - CAJAZEIHAS - PB, 09' DEZEMBRO | 2021

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: RP 00053/2021

Aos 09 dias do mês de Dezembro de 2021, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Cajazeiras, Estado da Paraiba, localizada na Avenida Joca Claudino - Tancredo Neves- Centro
Administrativo - Cajazeiras - PB, nos termos da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de
Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 6.204, de 05 de Setembro de 2007; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de
Setembro de 2019; Decreto Municipal n° 049, de 02 de Setembro de 2013; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a classificação da
proposta apresentada no Pregão Eletrônico n° 00053/2021 que objetiva o registro de preços para: REGISTRO
DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, DE MATERIAL DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO SIMPLES PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE CAJAZEIRAS PB; resolve registrar o preço nos
seguintes termos:

órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS -
(  \ CNPJ n° 08.923.971/0001-15.

fVENCEDOR: JK PREMOLDADOS E MATERIAL DE CONSTRÜCAO LTDA
CNPJ: 23.245.960/0001-17
JTEM
”"l

ESPECIFICAÇÃO j MARCA UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL
BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO SIMPLES PARAj
ALVENARIA M-10 - CONFORME NBR 6136/2014; CLASSE
BE; FCK MIN >4,5 MPA, 90 X 190 X 390 MM j

MILHEIRO 150 1.850,00 277.500,00

2 BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO SIMPLES PARAf
ALVENARIA M-15 - CONFORME NBR 6136/2014; CLASSE1
BE; FCK MIN >4,5 MPA 140 X 190 X 390 MM |

MILHEIRO 150 1.849,00 277.350,00

3

" 7 *

BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO SIMPLES PARAj
ALVENARIA M-20 - CONFORME NBR 6136/2014; CLASSEj
BE; FCK MIN >4,5 MPA 190 X 190 X 390 MM ?

MILHEIRO 150 1.849,00 277.350,00

TUBO DE CONCRETO ARMADO - PONTA E BOLSA -DE
SEÇÃO CIRCULAR PARA ÁGUAS PLUVIAIS DN 400MM -
CONFORME NBR 8890/2007; CLASSE: PA-2 DN = 400
MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO L = 1000 MMM

M 500 123,70 61.850,00

5

™6 "

TUBO DE CONCRETO ARMADO - PONTA E BOLSA - DE
SEÇÃO CIRCULAR PARA ÁGUAS PLUVIAIS DN 60ÜMM ~
CONFORME NBR 8890/2007; CLASSE: PA-3 DN = 600
MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO L = 1000 MMM

M 750 213,10 159.825,00

TUBO DE CONCRETO ARMADO - PONTA E BOLSA - DE
SEÇÃO CIRCULAR PARA ÁGUAS PLUVIAIS DN 800MM -
CONFORME NBR 8890/2007; CLASSE: PA-3 DN = 800
MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO L = 1000 MMM

M 125 329,70 41.212,50

7 TUBO DE CONCRETO ARMADO - PONTA E BOLSA - DE
SEÇÃO CIRCULAR PARA ÁGUAS PLUVIAIS DN 1000MM -
CONFORME NBR 8890/2007; CLASSE: PA-3 DN = 1000
MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO L - 1000 MMM

M 125 401,20 50.150,00

8 PEÇAS DE CONCRETO PARA PAVIMENTAÇÃO- CONFORME
NBR 9781/2013- FORMATO: TIPO 2( PEÇAS DE
CONCRETO COM FORMATO UNICO, DIFERENTE DC
RETANGULARE QUE Só PODEM SER ASSENTADAS EM
FILEIRAS); FCK MIN > 35MPA; VARIÁVEL, DE ACORDC
COM O FORMATO, COM DIMENSÕES QUE ATENDAM AOS
REQUISITOS DA NBR9781/2013 - ANEXO D-
ESPESSURA= 80MM

M2 1875 44,20 82.875,00

9 PEÇAS DE CONCRETO PARA PAVIMENTAÇÃO- CONFORME
NBR 9781/2013- FORMATO: TIPO 1 (PEÇAS DE
CONCRETO COM FORMATO PRÓXIMO AO RETANGULAR, COM
RELAÇÃO COMPRIMENTO/LARGURA IGUAL A DOIS, QUE
SE ARRANJAM ENTRE SI NOS QUATROS LADOS E PODEM
SER ASSENTADAS EM FILEIRAS OU EM ESPINHA DE
PEIXE.); FCK MIN > 35MPA; VARIÁVEL, DE ACORDO
COM O FORMATO, COM DIMENSÕES QUE ATENDAM AOS
REQUISITOS DA NBR9781/2013 - ANEXO D-
ESPESSURA= 80MM

M2 625 48,70 30.437,50

10 IPEÇAS DE CONCRETO PARA PAVIMENTAÇÃO- CONFORME
jNBR 9781/2013- FORMATO: TIPO 3 (PEÇAS DE
fCONCRETO COM FORMATOS GEOMÉTRICOS
(CARACTERÍSTICOS, COMO TRAPÉZIOS,
(HEXÁGONOS,TRIEDROS ETC, COM PESOS SUPERIOR A
|4KG. ) ; FCK MIN > 35MPA; VARIÁVEL, DE ACORDO COR
|0 FORMATO, COM DIMENSÕES QUE ATENDAM AOS
(REQUISITOS DA NBR9781/2013 - ANEXO D-
(eSPESSURA= 80MM

M2 1250 45,45 56.812,50

11 IPEÇAS DE CONCRETO PARA PAVIMENTAÇÃO- CONFORME
INBR 9781/2013- FORMATO: TIPO 4 (CONJUNTO DE
IPEÇAS DE CONCRETO DE DIFERENTES TAMANHOS, OU

M2 1250 48,2 0 60.250,00

09 Município de Cajazeiras
PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL
x .

Diário Oficial M & m

ÍTm.rbno Pi*, u w  N '.i 7 j fc. ,ffm wro  Z  197/ - 3LÁWO -'FldAL N" 115! 2021 - CAJAZEIRAS - P3 091 DEZEMBRO | 2021

(UMA UNI CA PEÇA COM JUNTAS FALSAS, QUE PODEM SER
jUTILIZADAS COM UM OU MAIS PADRÕES DE
(ASSENTAMENTO.); FCK MIN > 35MPA; VARIÁVEL, DE
(ACORDO COM O FORMATO, COM DIMENSÕES QUE ATENDAM
(AOS REQUISITOS DA NBR9781/2013 - ANEXO D-
|ESPESSURA= 80MM :..Z

 '

,...
...

12 CANTONEIRA PARA BOCA DE LOBO TIPO B (CONCRETO)
- PADRAO SUDECAP- FCK MIN > 2 5  MPA

UND 150 30,00 4.500,00

13 MOURAO DE CONCRETO ARMADO ( EM V) ; FCK MIN= 20
MPA

UND 750 60,00 45.000,00

14 MOURAO DE CONCRETO ARMADO ( PONTA VIRADA-
ESTICADOR); FCK MIN = 20 MPA

UND 750 60, 00 45.000,00

15 CANALETA DE CONCRETO SIMPLES - MEIA CANA- DN=
400 MM; FCK MIN = 20 MPA

M 375 19, 65 7.368,75

16 GUIA DE MEIO FIO - RETO - PADRAO SUDECAP ( TIPO
A 80X35X16, 7X12) ; FCK MIN 20 MPA

M 7500 11,00 82.500,00

TOTALJ.559.981,25

O lj

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:
A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de
publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Cajazeiras firmar contratações
oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realização de
licitação especifica para aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em
igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada
através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de
licitação que a precedeu, modalidade Pregão Eletrônico n° 00053/2021, parte integrante do presente
instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser
utilizada:

Pela Prefeitura Municipal de Cajazeiras, que também é o órgão gerenciador responsável pela administração e
controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orçamento
programa.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:
Integram esta Ata, o Edital do Pregão Eletrônico n° 00053/2021 e seus anexos, e as seguintes propostas
vencedoras do referido certame:

- JK PREMOLDADOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
23.245.960/0001-17
Item ( s ) : l - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 1 0 - l l - 1 2 - 1 3 - 1 4 - 1 5 -  16.
Valor: R$ 1.559.981,25

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:
Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de
Caj azeiras.

JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA
PREFEITO

JK PREMOLDADOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00053/2021
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n° 00053/2021, que objetiva:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, DE MATERIAL
DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO SIMPLES PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE CAJAZEIRAS PB;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: JK PREMOLDADOS
E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - R$ 1.559.981,25.

Cajazeiras - PB, 09 de Dezembro de 2021
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA - Prefeito

^asscis?^
A  «X

T \
>5/Vm;

João Pessoa-Terça-feira, 14 de Dezembro de 2021 Diário Oficial

gislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico n° 00015/2021, que objetiva: Registro de Preços para
Fornecimento de Mobiliário Escolar destinados a manutenção das secretarias municipais do município
de Riacbão do Bacamarte; ADJUDICO o seu objeto a: E C MARTINS M E -  RS 8.550,00; VRR D E
SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO EIRELI - RS 268.920,00.

Riachao do Bacamarte - PB, 10 de Dezembro de 2021
W ILSO N  L O ÜR EN ÇO  D E BRITO

Pregoeiro Oficial

PR EFEITUR A M UNICIPAL D E RIA CH ÃO  D O  BACAM ARTE

H O M O LOG AÇÃO
PREG ÃO  ELETR Ô N ICO  N° 00015/2021

N os termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Eletrônico n° 00015/2021, que objetiva: Registro de Preços paia Fornecimento
de Mobiliário Escolar destinados a manutenção das secretarias municipais do município de Riachão do
Bacamarte; HOMOLOGO o  correspondente procedimento licitatório em favor de: E C MARTINS ME
-  RS 8.550,00; VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO EIRELI -  R$
268.920,00.

Riachao do Bacamarte - PB, 10 de Dezembro de 2021
JO SE D E  AR IM ATEA D A  SILVA

Prefeito

| EXTRATOS |
PREFEITUR A M UNICIPAL D E R IA C H Ã O  DO  BACAM ARTE

ÊL _*ATO DE CONTRATOS
OBJETO: Registro Preços paia Mobiliário, destinados a manutenção das secretarias municipais do municí
pio de Riachão do Bacamarte. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 00013/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do M unicípio de Riachao do Bacamarte: 111. VIGÊNCIA: até 13/12/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte e: CTN° 00069/2021 - 13.12.21 -E
C MARTINS ME - R$ 44.120,95; CT N° 00070/2021 - 13.12.21 -  NUTRIMED DISTRIBUI????0 D E
PRODUTOS HOSPITALAR E VETERINÁRIO LTDA - RS 17.500,00

LICITAÇÕES j
PR EFEITUR A M UN ICIPAL D E  C AJAZEIRA S

H OM O LO G AÇ ÃO
PR EG ÃO  EL ETR Ô N IC O  N “ 00046/2021

N os termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n° 00046/2021, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS GRÁFICOS VISANDO ATENDER ANECESSIDADE D A  SECRETARIA
MUNICIPAL D E DESENVOLVIMENTO HUM ANO DO  MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS; HOMO
LOGO o correspondente procedimento licitatório em  favor de: D ’COLAR GRAFICA E ETIQUETAS
EIRELI - R$ 600,00; DECK GRAFICA E EDITORA -  EIRELI -  EPP - R$ 9.194,90; LUCIANO
BEZERRA DA  SILVA - R$ 6.000,00.

Cajazeiras - PB, 13 de Dezembro de 2021
JO SÉ AL DE M IR M EIRE LE S DE A L M EID A

Prefeito

PR EFEITUR A M UN ICIPAL D E  C A JAZEIRA S

H O M O LO G AÇ ÃO
PR EG ÃO  E L ETR Ô N IC O  N° 00053/2021

N os termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e  observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n° 00053/2021, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, D E MATERIAL D E CONCRETO PRÉ-M OLDADO DE
CONCRETO SIMPLES PARA ATENDER A  DEM ANDA D A  SECRETARIA DE INFRAESTRUTUC
RA DE CAJAZEIRAS PB; HOMOLOGO o  correspondente procedimento licitatório em  favor de: JK
PREMOLDADOS EMATERTAL DE CONSTRUCAO LTDA -  R $ 1.559.981,25..

-  ' ' .Cajazeiras - PB, 09 de Dezembro de 2021
JO SÉ A L D E M IR  M EIR E LE S D E A L M EID A

Prefeito'

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Registro de Preços para Fornecimento de Mobiliário Escolar destinados a manutenção das
secretarias municipais do município de Riachão do Bacamarte. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Ele
trônico n° 00015/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Riachao do Bacamarte:20.02
GABINETE DO PREFEITO -  04 122 1003 2003 Manutenção do Gabinete do Prefeito -  20.03 SECRET.
D E A D M IN IST R A Ç Ã O -04122 1003 2004 Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração -
20.04 SECRETARIA DE FINANÇAS -  04 123 1003 2005 Manutenção da Secretaria de Finanças -  20.05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -  12 361 1013 2035 Manut. das Ativ. DesenuEducJBásica FUNDEB
Outras -  12 361 1013 2055 Manutenção das Ativ. do Q SE e Outros - 12 365 0400 2069 Prog.Nac.Derest.e
Aparelhagem EducJnf. Creche - 1 2  361 1004 2073 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental
-  20.09 SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA -  15 452 1016 2023 Manutenção da Secretaria de
Infraestrulura -  20.10 SEC. DEAGRIC. ABAST. E MEIO AM BIENTE- 2 0  606 1018 2024 Manut. das
Ativ. da Secretaria de Agric. Abastecimento e M eio Ambiente -  20.12 SEC. CULTURA, TURISMO,
ESPORTE E LAZER -  13 392 1014 2010 Manutenção das Ativ.Culturais, F est de Com.Of.Ev.P -  13
392 1014 2086 Manutenção das atividades da Secretaria -  70.07 SECRETARIA DE SAÚDE O FMS -
10 301 1007 2013 Manutenção das Atividades do FMS -  10 301 1007 2014 Manutenção das Atividades
do PACS-Progr. Agentes Comunitários de Saúde. -  10 301 1007 2018 Manutenção das atividades do
PSF -  10 301 1007 2071 Manutenção do Programado P S E -  10 301 2080 2146 Manutenção das Ativ.
do FMS -  Fundo Municipal de Saúde -  80.08 SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL D FMAS -  08 244
1006 2022 Manutenção das Atividades de Ação Social -  08 244 1006 2059 Manutenção do Conselho
Tutelar, Criança e  Adolescente -  08 244 1006 2060 Manutenção do Programa da Casa da Familia — 08
244 1006 2065 Manutenção da Casa de Apoio -  08 244 1006 2068 Manutenção do CREAS -  08 244
^*“̂ 1 0 7 4  Manutenção das Atividades do FMASPBFI -  08 244 1006 2076 Manutenção das Atividades
d iASIGD SUAS -  08 244 1006 2080 Manutenção das Atividades do CRAS -  09 271 2070 2134
Manutenção do Conselho Tutelar -  09 271 2070 2137 Manutenção do FMAS -  4490.52 99 EQUIPA
MENTOS E MATERIAL PERMANENTE -  3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA:
até 13/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte e: CT
N° 00071/2021 - 13,12.21 - E C MARTINS ME - R$ 8.550,00; CT N° 00072/2021 - 13.12.21 - E C
MARTINS ME - R$ 0,00.

Prefeitura Municipal
de Cajazeiras

1 EDITAL E AVISO
PR EFEITUR A M UNICIPAL DE CAJAZEIRAS

CO NV OCAÇÃO  PARA A S SIN A R  CONTRATO
PROCESSO: Pregão Eletrônico n° 00046/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO
DE MATÉRIAS GRÁFICOS VISANDO ATENDERANECESSIDADE D A  SECRETARIA MUNICI
PAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS. NOTIFICAÇÃO:
Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data
desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do
respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores: D ’colar Grafica e Etiquetas Eireli - CNPJ 16.640.717/0001-38. Deck Grafica
e Editora - Eireli -  EPP - CNPJ 11.461.719/0001-46. Luciano Bezerra da Silva - CNPJ 01.098.180/0001-
59. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Avenida Joca Claudino, S/N - Tancredo N eves- Centro Admi
nistrativo - Centro Administrativo -  Cajazeiras - PB, no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis.

Cajazeiras - PB, 13 de Dezembro de 2021
EM IDIO  D IN IZ BATISTA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal
de Solânea

PR EFEITUR A M UN ICIPAL DE SO LA NEÀ

AVISO D E LICITAÇÃO
PREG ÃO  P R ESE N C IA L N° 00091/2021

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Pernam
buco, S/N - Centro - Solânea - PB, às 14:00 horas do dia 27 de Dezembro de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo maior percentual de desconto, para: Aquisição parcelada de medicamentos
diversos constantes da Tabela de Preços ABC FARMA vigente -  maior desconto, mediante a apresentação
de receita médica, paia o  exercício de 2022. Recursos: previstos no orçamento 2022. Fundamento legal:
Lei Federal n° 10.520/02 e Decreto Municipal n° 007/2013. Informações: no horário das 07:30 as 11:30
horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3363-1285. Email: Hcítacaosolanea20í7@ yahooi.com

Solânea -  PB, 13 de Dezembro de 2021
JU SC EL IN O  SO AR ES D A  SILVA

Pregoeiro Oficia

PR EFEITUR A M UN ICIPAL D E SO LÂ N EA

AVISO D E  LICITAÇÃO
PREG ÃO  P R ESE N C IA L N° 00092/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Pernam
buco, S/N - Centro -  Solânea - PB, às 15:00 horas do dia 27 de Dezembro de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, restrita à participação de Mícroempresas, Empresas
de Pequeno Porte e  Equiparados, para: CONTRATAÇÃO D E VEÍCULOS TIPO PASSEIO, COM MO
TORISTA, PARA O AUXILIO DE TRANSPORTE DE PACIENTES DE COM UNIDADES RURAIS
PARA O HOSPITAL DISTRITAL DE SOLÂNEA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2022. Recursos:
previstos no orçamento 2022. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e Decreto Municipal n°
007/2013. Informações: no horário das 08:00 as 12:000 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3363-1285. Email: licitacaosolanea2017@ yahool.com

Solânea -  PB, 13 de Dezembro de 2021
JUSCELINO  SO AR ES D A  SILVA

Pregoeiro Oficial

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  P IA N C Ó

EX T R A T O  D E ATA D E  R E G IS T R O  D E  P R E Ç O S
P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N “ 00047/2021

Objeto: registro de preços para a aquisição de aditivos, óleos, graxa, filtros e prestação de serviços de

mailto:7@yahooi.com
mailto:licitacaosolanea2017@yahool.com